Fiche Technique
Référence : 0615A500BV
Internal | PT-GT/MKR-FR | 2024-03-06
© Robert Bosch GmbH 2024. All rights reserved, also regarding any disposal, exploitation, reproduction, editing, distribution, as well as in the event of applications for industrial property rights.
Perceuse Visseuse sans fil + Visseuse à chocs/Boulonneuse sans fil+ Scie circulaire sans fil+ Scie
sabre sans fil + Scie sauteuse sans fil + Chargeur et batteries (sac de transport)
COMBO KIT
2
GSR 18V-55
Caractéristiques techniques:
• Couple (tendre/dur/maxi) : 28/55/- Nm
• Régime à vide (1ère vitesse / 2ème vitesse)
: 0 – 460 / 0 –1.800 tr/min
• Ø de vissage maxi : 10 mm
• Plage de serrage du mandrin, min./max :
1,5 / 13 mm
GDX 18V-285
Caractéristiques techniques:
• Régime à vide (1ère vitesse) : 0-2.800 tr/min
• Couple, maxi : 285 Nm
• Fréquence de frappe : 0-3.600 cps/min
• Porte-outils : Six pans 1/4’’ Uni / Carré mâle 1/2’’
• Couple de décollement, maxi : 500 Nm
Référence : 0615A500BV
EAN : 4053423837582
GKS 18V-57-2
Caractéristiques techniques:
• Capacité de découpe a 90° : 57 mm
• Angle de biseau maximal : 90°
• Diamètre d'alésage : 20 mm
• Taille de la lame : 165 mm
GOP 18V-34
Caractéristiques techniques:
• Mouvements orbitaux : 20.000 osc/min
• Angle d’oscillation droite et gauche : 1,7 °
• Poids sans batterie 1,2 kg
GST 18V-125 S
Caractéristiques techniques:
• Hauteur de course : 26 mm
• Angle d’inclinaison : -45 – 45 °
• Nombre de courses à vide : 0 – 3.500
courses/ min
Compris dans le Kit:
• 2 Batteries 18V 5.0Ah
• Chargeur GAL 12V/18V-80
• 1 sac de transport